Do.-So.
Fr./Sa.
Sa.

Sa.

Fr.

Sa.

Do.

Sa.
Sa.
So.
Fr.

Sa,

Mi.-Fr.

So.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo..
Mo.
Fr.

Sa.

SpVgg Zolling Termine 2019

03.-06.01.

11.-12.01.

12.01.
02.02.
01.03.
16.03.

21.03.

06.04.

06.04

06.00 Uhr
06.00 Uhr
19.30 Uhr
06.00 Uhr

21.00 Uhr

20.00 Uhr

9.00 Uhr

14.04.

19.04.

29.06

05.-07.07. 19.00 Uhr

14.07

19.07.
26.07.
20.09.

27.09.

19.30 Uhr

.ab 14 Uhr

. 10.00 Uhr

18 Uhr
ab 17.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr

23.09.

07.10.
25.10.

21.12.

19.00 Uhr
19.30 Uhr

20.00 Uhr

Dreikonigsturnier — Abt. Tennis
Zollinger Dartmeisterschaften

Skifahrt SpVgg

Skifahrt SpVgg
Abteilungsversammlung Stockschutzen
Skifahrt SpVgg

Abteilungsversammlung FuRball.

Jahreshauptversammlung Hauptverein
Aktion Saubere Landschaft
Ende Hallensaison Tennis

Saisoneroffnung Tennis

Tennishalle

Sportheim

Sportheim

Sportheim

Sportheim
Sportgelande
Tennishalle

Tennisheim

Waldfest SpVgg mit Sommerbiathlon Schiitzenverein Siechendorf

Sportgelande
Stockschitzenturnier

1275 Jahre Zolling mit Burgerfest

Sommerfest Gymnastik

Sommerfest — Abt. Stockschitzen
Saisonabschluss - Abt. Tennis
Schafkopfturnier - Abt. Tennis

Beginn Hallensaison Tennis
Mannschaftsmeisterschaft Stockschiitzen
Saisonabschlussfeier — Abt. Stockschitzen

Weihnachtsfeier

Stockschiitzenhalle

Rathausplatz

Stockschutzenhalle
Stockschutzenhalle
Tennisheim
Tennisheim
Tennishalle
Stockschutzenhalle
Sportheim

Sportheim

Stand 08.10.17



